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(1)
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0.5
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0.5
1.0
1.0
1.0
1.0
0.7
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1.0
1.0

y TOMY UYHMCJI (10113, MOXJIHBA
JU1S eKcIyaTauii

- 8C3(60)2C3(90)
10C3

IEPEJIIK

3aXO/iB 3 MOJIIIIECHHS CaHITAPHOrO CTaHY JICIB
bepesniBcpkoro Hammicauursa ¢inii "Tlomicekuii TicoBuit odic" AIT "Jlicu Ykpaiuu"

PiBHeHCHLKA 00J1aCTD

Tliowa nizsuainy, | KOpOTKa TakcauiiiHa XapaKTepuCTHKa HACADKEHHS BIANOBIAHO 10 matepianip =

reKTapip

MCOBMOPAAKYBAHHA

CcKIan
BiK, POKiB
NOBHOTA

9 10 |

10C3+BI1 75 045

10C3+BI1 75 0.60

10C3+BI1 65 075

10C3 63 070

| 10C3+BI1 1100 0.50

| 9C3(59)1BIT+C3(85) | 59 045

f 9C31BI1 (75 040

 9C3(75)1C3(90)+BIT | 75 0.45

| 10C3+BI1 777707 1030
LGO 050 1A

9C31BI1 "66 0.60

doniter
Ha 1 rekrap
Karteropis 3axucHoCTi

CepelHiil JiaMeTp, CAHTUMETPIB

cepe/IHs BUCOTa, METPIB
3amnac AepeBocTany, ky6. MerpiB
Bua 3an1aHoBaHKX 3axX04iB

w

1651050 2 |20
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[TprunHM npusHaYEeHHs 3aX0NiB
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| cTOBOYpPOBI IIKi THHKH
CTOBOYPOBI IIKIAHUKH

CTOBOYpOBI WIKIAHUKH

 CTOBOYpPOBI LIKIAHUKH |

cTOBOYPOBI HIKiTHUKH

OpienToBHUH 3anac ePeBUHH, 110 NiLIAraE |

18
 CTOBOYpOBI WIKiAHKMKH | 156 | nemae
' CTOBOYPOBI LIKIZHHKH
- cToBOYPOBI MIKIJIHHKH
 cTOBOYPOBI LIKITHUKH
cToBOYpOBI WIKiAHUKY | | 84
| CTOBOYPOBI WK HUKH
| cTOBOYPOBI IIKIAHUKH

|134

110
92 |
184
133 ue

164

BHpyOyBanHIo, ky6. MeTpiB Ha | rexrap

HasgHicTs pOCAHH | TBAPHH, 3AHECEHHX
710 YepBOHOT KHHIH YKpaiHH

19

HCMac

HEM&C

HEMac

| Hemae

HEMae

HeMac

| 57_!.;1;1\.13.&1

153 |

132 |
155

165

Hemae
Hemae

HEMAE

HeMae



Pazom 642 9.7 9.7
Pasom CCP 10.1 ] T |
boGpisceke 4 20 1.9 (1) 09 09 6bIT120C2)/13+BJIY+I3 | 50 _0.70 1 |20 |24 200 4 |CCP| XBOpOOH Jticy 60  memac
BoGpiecske 8 21 122 (3) 1.0 1.0 4BMICRI320CIBIY+I3 45 070 2 18 20 150 4 CCP xpopoGuaicy 97 wewac
BoGpisceke 15 8 | 7.3 (1) 1.0 1.0 4BlG@SR0C2BIMUBIBIG0) 45 0.60 1 20 22 160 4 CCP xsopobuicy 62 newac
BoGpisceke 15 13| 44 (1) 1.0 1.0 6BM2r32BIY4+C3+I3 60 070 2 22 24 180 4 CCP xsopobuiicy 89 memac
bobpiscbke 30 42 ]_ 2.6 (I)_ 1.0 1.0 SBII3BH‘{20C+,[[34{Z3 55 :0.70 2 122 26 220 4 |CCP| XBOpOOH Jicy 99 memac
Bobpiscbke 31 30 5.5 (2) 08 08 4BJY2BII20CIT3IA3]60 0.60 2 22 24 200 4 CCP|  xsopobuaicy 180 mewac
bobpiscbke 32 31 0.9 _-(l)- 06 06 7C33BI1 66 ;040 1 23 26 150 4 CCP | | croBOypoBi wiKianuku 70 nemac
Bobpisceke 40 30 0.5 (1) 02 02 SC3SBIT+A3 43 0.60 1A 19 22 180 4 CCP croGyposi mianuku 110 newac
BoGpisckke 42 31| 12 (1) 08 08 8C32BI1+/13 55 030 2 18 20 90 4 | CCP  croGyposi mikianuku 76 wemac
Bobpisceke 45 |52 3.9 (1) 1.0 1.0 4B[20C2BJIY2C3+/13 60 0.60 2 22 24 200 4 CCP croBGypoi mkimuku 143 nemac
Bobpiscbke 48 23 65 ((3) 1.0 1.0 (7C33BI+/3+BIY+OC | 62 0.80 1 21 26 267 4 CCP | croBGyposi mkimmuku 84 newac
bobpisceke 54 37 2.0 (1) 1.0 | 1.0 5C3(75)1C3(95)2I[32]5H\ 75 030 1 24 28 120 3 CCP | crosOyposi wkigHuku 102 uemae
BoGpiscbke 60 36 1.5 (1) 1.0 10 10C3 75 020 2 22 28 90 4 CCP croGyposi mkiauuks 49 muewmac
BoGpisceke 60 39 1.6 (2) 1.0 1.0 7C3(60)3C3(100) |60 030 2 17 24 100 4 CCP  cToBGypoi wkiaukn 69 ewac
Paszom ' 52.0 | 123 123 . ‘ _ _ | , |
Pazom CCP 123 L1 - L L Ll ] IR
 Cremancbke 18 16| 8.0 [1.00 0.8 = 0.8  8C32BI+/3+BIY 65 040 | 23 28 170 4 CCP  cros6yposi mkigHuku 106 wevac
Crenmanceke 18 22 3.7 [1.0. 05 05 8C32BIT+]13 75 050 1 25 32 230 4 CCP crosGyposi wikianuku 120 wnewmac
Crenanceke 37 26_EET 03 7763 77C32H3771'HJI€+BH+OC+BJ1‘I\ 57 | O 70 lA | 23 132 320 4 CCP | cToBGypoBi wKiHUKK 137 nemae
Pazom 247 (40 16 1.6 R [.__; ,, '
Pazom CCP 1.6 B | 1 ! i |
Banamisceke| 6 | 21| 0.8 | | 9C31BII 50 030 2 ‘17 20 90 4 CCP croB6yposi mkinsuku 84 mewac
Banawisceke 8 (23 | 0.9 (1) 0.8 | 08 9C3IBIHB+OC+BIY 70 0.50 2 21 26 200 4 CCP | crosGyposi mimmukn 56 mewac
Banawisceke ' 9 | 6 | 30.6 | (2) 07 0.7 10C3+BIT+/13 |64 050 2 18 24 170 4 ' CCP | cToB6ypoBi WIKiIHUKH 137 HeMac.
_Banamiacbxe'_w"?o‘ 89 (1) 10 1.0 | 9C31BIT 55 045 1 1920 150 4 CCP | cros6yposi ukigmuxu 120 newac.
Banamisceke 13 28 | 3.4 [(1) 03 03 10C3+BIHJ3+OC | 60 0.55 3 |16 18 160 4 CCP | crosGyposi mkimsuku IO?'HcMae_
Banamiscske 13 Lz 235 ()] 03 [ 03 | 7C33BI1 |55 0.60 1 20 2412004 'CCP | cToB6yposi mkinuku | 77 | uewac
Banammcsxe 14 37, 1.0 (1) 03 03  4C34BI12BJIY+OC |60 1035 | 1 [21] 24 100 4 CCPr aBapii Ta CTUXiiHi 1247 HeMmac |
Ba_:;qm_mcu(e 15 | 33L 1.5 (1) 1.0 1.0 5,[13ICBIBH2FSIBJT‘{_'_90 f_0.40‘ 2 |23 | 32 120___4_ CCP | amapii Ta cTuxiiini T184‘Hcmati
BanaszCbke 122 | 24 | _l?_ (_1)_ 08 0.8 | 9C31BIT+/13 | 66 040 2 18 22 ]30A 4 _CQLCT_OE_G}_‘pOBI wKignuky | 128 nevac |
_EanaLLIchm(e 24 1 33 | 10 8 () 08 08 10C3+BIT 170 0.60 1 22|22 |2?0| 4 | C CCP| cTOBOYpOBI [IIKIJIHPIKH 159 lchaff
Saﬂal.l.lIBCBKe+24 ;ﬁ 220 1(2) 0.8 0.8 777!7[9(13777 60 065 1 21 24 280 4 CCP croe6ypoBi mKifHHKH 100 Hemac
[)aJ'IaI.IJIBCbKe 32| 7] 09 ()| 03 0.3 ¥_97§3175[Ij-’0C7 . 7}} 045 1 21 26 180 4 CCP | CTOBOYPOBI LIKiAHHKH il?3_ueua¢|
banamiscbke 34 15 0.9 (1) 0.6 0.6 10C3 70 0.60 1 24 30 300 4 CCP ctoBOyposi wKigHuku 120 nemae
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banawiscbke
Banawiscbke

Banamieceke

banamieceke
Banamieceke
banamiscbke

banamieceke
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Pazom
Pazom CCP
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Bepesniscbke
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Bepesniscbke
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Bepesniscbke
bepesnischke
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bepesnischke
Bepesnischke
Bepesniscbke

Bepesniscbke
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1 158 (3)
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16 116 (1)
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5 14 ()]
23| 13 [()]
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716 (1)
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52159 (2]
18| 46 (2)
3108 (1)
24| 06
30 16 (1)
1455

1.0

1.0

04

0.5
16.9

0.5
0.8

0.9
| 09

|
1.0

1.0
04
0.1
0.9

1.0
03

=
10
150

1.0

1.0
0.9
| 0.5 |

1.0

1.0

04'

1.0
0.8

07
.9 09
1.0

0.9

1o
10

1.0
1.0

09

0.5

1.0 |
0.4

0.5
1.0
16.9

177

0.5
0.8

1.0

0.9

09

0.3
0.4
1.0

1.0
1.0

0.8

04 04
1.0

1.0
0.1
0.7

1.0
1.0

55 |

1.0
15.0
15.6

5C34BIIIOC 70 0.40
8C32BI1 65 0.70
8C32BII+I3 65 0.60
9C31BI1 70 0.65
7C33BI+OCHI3 75 0.50
9C31BII+OC 55 0.70
7C33BI4+BJIY 59 0.70
7C33BI+JI3+OC | 64 | 0.70
9C31BII 65 0.65
7C3(65)1BI12C3(40) | 65 | 0.60
7C33BI+BJIY 60 | 0.60
|
10C3+BIT 160 | 0.60
10C3+BI1 155 0.60
10C3+BI1 70 | 0.55
10C3 160 | 0.60
10C3 58 | 0.80
10C3+BI1 65 1 0.60
10C3+BIT 70  0.70
10C3 90  0.48
8C3(90)2C3(60) 90 | 0.50
10C3 1591070
10C3 1591070
10C3+BI1 70 0.70
10C3+BIT 66  0.60 |
10C3+BIT ' 60 | 0.60
6C33BITIMIEHI3 | 28 | 0.80
10C3+BIT | 70 | 0.65
10C3+BIT | 70 | 0.65
10C3+BIT 70 0.60
~ 10C3+BIT 70 1 0.30
10C3 441050
10C3 60 0.55
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36
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126
24
18
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24 200 4 CCP cmaﬁypom WK IHAKH 130?_

140 4 CCP  apapii Ta cTuxiiini 88
260 4 CCP  asapii ta cruxiidni 168
220 4 CCP crosOypoBi WKIAHHKH 84
260 4 CCP  asapii ta cruxiini 155
160 4 CCP  apapii Ta cruxiini 155
280 4 CCP crosbyposi wkiaHuku 119
180 4 CCP  croBbypoBi IIKIAHHKH 96
200 4 CCP crosbyposi wKigauku 131
250 4 CCP crosbyposi mkigHuku 145
240 4 CCP croBOypoBi mKiaHUKH 132
180 4 CCP crosbyposi mkiguuku 157
260 4 CCP crosbyposi mKkiaHuku 144
220 4 CCP cropbyposi wKiaHukH 135
220 4 CCP crosbyposi mkianukd 150
200 4 CCP  crobyposi mkiaHuku 93
250 4 CCP | crosGyposi wkimuuku 110
280 4 _CCP ctoBOypoBi mKiguuku 150
1300 3 _CCP crosbyposi mKianuku 120
250 2 CCP crosbyposi mkigHuku 175
1250 2 CCP  cToBGyposi wikiauuku 125
1280 2 CCP| cmaﬁy& WKIAHAKH 82
1300 2  CCP | crosbyposi mkianuku 109 |
1310 4 CCP  crosGyposi mkiguuku 115
270 4 CCP | CTOBOYPOBi IKiAHUKH | 155;
250 4 CCP cToBOypoBi mKigHuku 130
180 4 CCP croBOypoBi mKigHuku 217
ﬂ" 4 _QC_P croOypoBi wKigHUkK 153
310 4 | CCP | cToBOypoBi WKiAHHKH | IZOI
290 4 ccp CTOBOYPOBI WIKIAHUKH | 145.
120 4C CCP c*ronﬁypom LK AHUKH I 157

_-24 220 4 CCP _croBOypoBi wKiaHuku 141

HEMac
HEMAE
HeMac
HEeMae
HEMAC
HCMAE
HEMac
HCMace
HCMac
HCMAC

HEMae

HCMaC
HeMae
HCMace
HEMac
HEMAC
HEMac
HEMac
HCMae
HCMaC
HEMaE
HEMae
HEMae
HEMac
HEMac
HEMac
HEMac
HEMAacC
Hemac
HGMae

HEéMac

HeMac



ManuHceke
. Manuuceke
- Manuncbke
- Manuncbke

ManuHcsKe

ManuHcbke

ManuHcbke
- Manunceke
- Manuncske
- Manuncbke
- Manuuceke

ManuHcbke
- Manusncbke

Manuuceke _

Manuncoke

ManuHcbke

Paszom

~ Pazom CCP |

Maunycbke
Manyceke
Manycbke
Manycbke
Manyceke
- Manyceke
[__Manyc:,xe
~ Manyceke
Masyceke
- Manyceke
| Manycbke
Manycbke
Pazom

l .
. Pazom CCP

| Kusizischke _
| Kussisceke
. Kusziscbke

Kusaziscbke

|35 |
41
.43‘

47

51
| 52

53

55

55

59

ek

71

33
150

17
139

[31 ]
16

033
| 4

| 21
130

30

| 870 ]

33 () 1.0 1.0
16 (1) 1.0 1.0
09 (2) 06 06
.1 | (1) | 10 1.0 |
45 (1) 1.0
44 1 (2)| 10 ? 1.0 |
16 (1)) 1.0 | 10
30 () 1.0 1.0
1.7 (1) 1.0 \ 1.0
1.5 (] 1.0 | 1.0
29 (D] 10 | 1.0
15 (1) 1.0 1.0
40 () 1.0 | 1.0
165 (2) 1.0 | 1.0
38 (1) 1.0 | 1.0
45 () 1.0 | 1.0
66.8 15.6  15.6
- 15.6
67 (©| 1.0 | 1.0 |
S35 ()] 1.0 | 1.0
40 (1) 08 | 08
16 (D] 1.0 1.0
44 (2| 1.0 | 1.0
79 () 1.0 | 1.0
128 ((3)] 1.0 | 1.0
0240 ((2)] 1.0 | 1.0
10 |(2)| 03 | 03 |
35 ()| 04 | 04 |
10 ()] 05 [ 05
66 (1) 10 | 10
10.0  10.0
o - 10.0
3.0 (1) 07 0.7
33 () 1.0 | 1.0
L 12 |[(@)] 05 | 05
42 (D] 07 | 0.7

103 65 0.60 1 24 30
10C3+BI1 70 060 2 21 28
10C3 89 040 2 23 30
7C3(70)3C3(90)+BIT 70 0.50 1 24 30
10C3+BI1 66 040 1 21 28
10C3 175]0.25] 1 [23]30
10C3+BIT 60 030 1 21 28
10C3+BI1 60 030 2 19 26
I0C3+BI+BJIM 70 050 1 23 28
10C3+BIT 60 0.50 1A 23 28
I0C3+BIT+BJIY 54 0.70 1A 22 26
10C3+BIT+BIY 60 0.50 1 22 28
I0C3+BII+BIIY. 60 0.60 1A 24 30
10C3 S0 065 1 20 26
10C3+BII 70 0.60 1 22 26
10C3 75040 1 |23 32
l0C3+BI+3 | 90 0.60 2 23 32
10C3 160070 1 21 28
10C3+BI1 165 0.60| 2 19 24
9C31BI1+/13 65 0.60 1 321__ 28
9C3IBI1 70 '050 2 |21 | 26
|10C3(90)+C3(65)+/13+BIT 90 | 0.60 2 | _2_1 23 32
10C3 |65| 60 22 28
10C3+BIT 165 050 1 1 123 [32
10C3+/I3+BI1 |70 0.80 1 |22 28
0C3+BIHI3 |90 050 2 23 28
10C3+BI1 |55 0.70] 1 |20 ] 24
10C3+BITHI3 | 67 050 1 2326
10C3+0C 60 070 1 |20 24
10C3 /55 070] 1 [19 |24
10C3+BI1 148 080 2 |17 18
10C3+BIT 160 070 2 18 24

310 2 CCP

250 4 CCP

190 4 CCP

260 4 CCP

170 4 CCP

120 4 |CCP
130 3 CCP

120 3 CCP

240 4 CCP
240 4 | CCP
340 4 CCP
220 4 |CCP

310 4 CCP

260 4 CCP

270 4 CCP

190 4 CCP

290 3 CCP
300 4 CCP
240 4 CCP

240 4 CCP
1200 4 CCP
290 3 CCP

280 4 CCP

240 4 CCP

cToBGypoBi wKiHUKH 169 Hemac
cToBOypoBi WKigHUKH 152 nemac
cmsﬁypoai Lurci,u,HHKH 183 nemac
cToBOypoBi wKiaHuKH 148 nemae
- CTOBOYPOBI WIKIAHUKH | 101 Hemae
~crosOyposi mKiAHUKK | 145 nemae
~cToBOYpPOBI WIKIAHUKH 112 nemac
 cToBOYpOBI WIKIAHUKK 73  nemac
cToBOYpOBi WIKIAHUKK 122 nemac
CTOBOYPOBI WIKIAHNKH | 180 Hemac
cToBOypoBi WIKIAHMKK 151 nemac
- cToBOYPOBI IIKITHUKH |

cToBOYpOBI IIKITHUKH |
- cTOBOYPOBI WIKIJHUKH |
 CTOBOYPOBI MIKIHUKH |
cTOBOYPOBI IIKiJIHMKH |

130 Hemae
122 nemae
123 ' Hemac _
195 ' 1emae
123 ' Hemac

CTOBﬁyp()BI WKigHuKkK | 143 uevae .
cTOBOYPOBI WIKITHUKH | 148 Hemac
cToBOYpOBI IWIKITHUKK 99  nemac
- cToBOYpOBi WKIAHKKH 142 nemac
- cToBOYPOBi IIKIIHHKH ___1 53 HeMae
_cToBOYpoBI WIKIAHKUKK 131 nemae
cToBOYPOBI LHKIJIHUKH 155 | HeMae |

_cToBOypoBi WKiAHUKH 134 nemac

360 3 CCP cTOBOYPOBI MIKIAHUKH lﬁ?'uemacl

240/ 3 |CCP|

280 4 CCP

113 nemae

cToBOypOBi HIKiTHHKH .
l46  Hemae |

cToBOYpOBI MIKIAHUKH

240 4 CCP|

1280 3 CCP|

260 3 CCP

250 4 CcCP

250 4 CCP

cToBOYpOBi LIKIIHUKH ¢|30 Hemac:
- ) ', |
I

 ctoBOypoBi Lm(ummm 77 ueuac_

- cToBOypoBi l.[lKl_ﬂ,;'IKH 62
cTOBOYPOBI HIKIJIHMKH | 118
cTOBOYpOBi LIKIAHUKH 73

liCM ac
HEMac

HEMaeE



KHs3siscbke

| Kussiscbke |

KHus3iBcbke
‘ KnssiBebke
Kussiscbke
‘ Knssiscbke
Kussisceke
| KHasiBcbke

Kussiscbke |

KHsa3iBcbke
KHa3iecbke

! Kussiscbke
Pazom
Pazom CCP
Bcworo
‘ Beboro CCP

KHsiziBcbke
KussiBcbke

Kussiscbke |
Kusasiscbke

" jﬂ/ "

19| 39.8 |(2) |
135 158 | (1) |
112 @]
18| 36 (1)
ERRANIG
34| 38 (2
31| 5.4 ()
19 115 (8)
71 65 |()
22| 09 | |
24 | 23 (1)
26| 5.7 (4)
5 | 227 | (D]
36| 66 (1))
128 | 3.7 (1)
3255 (2

| 174.8 |

18314 |

0.8
1.0
0.9
1.0
0.1
1.0
0.9
0.9
1.0

1.0
0.9
1.0
0.4
0.8
1.0

| 15.6 |

| 96.7 |

tltepzrcef

0.8
1.0
09
1.0
0.1
1.0
0.9
0.9
1.0

1.0
0.9
1.0
0.4
0.8
1.0
15.6
16.5
96.7
99.4

‘ 10C3+BI1
10C3+BI1

| 10C3+BI

i 6C3(74)4C3(54)+BI1

6C3(85)3C3(50)1BI1

| 9C31BIM1+0C
10C3+BIM

' 10C3

'3ATHBJIE HACAJDKEHHS

' 9C3IBI+/13
 7C3(85)2C3(50)1BM
10C3
10C3
10C3+BJIY
10C3+BI1

2025 poky

55
65

| 65

74

85

70
55

60

74

60
85
79

70

65
65

0.80
0.70 |
0.30 |
0.50 |
0.40
0.70
0.70 |
0.60 |

10.40

0.50
0.40
0.70
0.20
0.40
0.60

N — = N WN = =N

—_ NN N DN N

18
22

21

22
21
21
20
22
20

22
24

22

26

| 28 |
24

24
24

| 32

22 |

30
32
28
22

| 22

290/ 4 | ccp
310/ 4 |ccp
130/ 4 | CCP
200/ 4 |CCP
130/ 4 |CCP
280 4 |CCP
270| 4 | CCP
280| 3 |CCP
160/ 4 |CCP
50 | 4 | CCP
180, 4 | CCP |
160 4 |CCP
90 | 4 |cCP
80 4 | CCP
150| 4 | CCP |
280/ 4 | CCP

CTOBOYpOBI LIKIAHUKH
cToBOYpOBI WIKIAHMKH
apapii Ta CTUXIiHHI
CTOBOYpOBI LLUKIJHUKH
cTOoBOYpOBi LUKIIHUKH
cTOBOYpPOBI LIKIAHHUKH
cToBOYpOBI LUKIAHMKH
CcTOBOYpOBI LUKIAHWKH
cTOBOYpOBI LUKIAHUKH
CTOBOYpOBI LIKIAHHWKH
CTOBOYpOBI WIKIAHUKH
CTOBOYPOBI LUKIAHUKH
cTOBOYpOBI KIAHUKH
CTOBOYpOBI LUKIAHWKH
CTOBOYpOBI LUKIAHUKH
CTOBOYPOBI LUKiHUKH

/
/
4 i

i
g

95 | Hemae
72 | uemac
| 79 | nemae
102  nemae
.|90 Hemae
| o6 .
.104 Hemae
| 71
l 82 | uemae
43
88 | Hemac
17
44
60
93
88

HEMac
HEMaAE
HEMa€

Hemae
| HEMAE
HeMae
HeMae

| HeMae
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